ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» ноября 2021 г. № 870-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 850-пп

Правительство Магаданской области  п ос т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 850-пп «Об определении структурных

подразделений Правительства Магаданской области» изменение, изложив

приложение «Структурные подразделения Правительства Магаданской

области» к указанному постановлению в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу 01 января 2022 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «18» ноября 2021 г. № 870-пп

«Структурные подразделения
Правительства Магаданской области

1. Агентство рыбного хозяйства Правительства Магаданской

области.

2. Управление проектной деятельности Правительства

Магаданской области.

3. Отдел по охране объектов культурного наследия

Правительства Магаданской области.

4. Отдел лицензирования розничной продажи алкогольной

продукции Правительства Магаданской области.

5. Мобилизационный отдел Правительства Магаданской

области.

6. Отдел специальной документальной связи и режима

секретности Правительства Магаданской области.

7. Отдел профилактики коррупционных и иных правонарушений

Правительства Магаданской области.

_______________ ».